MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 209, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer
nº 70/2018 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar a concessão de dilação de prazo para término de curso de graduação,
conforme quadro abaixo.

Acadêmico(a) Curso Unidade
Tempo da

Dilação

Ely Bétio Barbosa História-Licenciatura FCH 1 ano letivo

Camilo Odorico Alencar Araújo Engenharia Agrícola-Bacharelado FCA 1 ano letivo

Leonardo Garahi Lopes Biotecnologia - Bacharelado FCBA 1 ano letivo

Tiago Ignácio Leite Ciências Econômicas-Bacharelado FACE
1 semestre

letivo

Francis Diego Costa Licenciatura em Pedagogia EaD 1 ano letivo

Hevila Thainara dos Santos Biotecnologia - Bacharelado FCBA 1 ano letivo

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 209, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018.